
UCHWAŁA NR II/12/24 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Statutowej 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 10 ust. 1 Statutu Powiatu 
Gostyńskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIV/305/18 z dnia 
18 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 8343) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Statutową w składzie: 

1) Mikołaj Rogala - Przewodniczący Komisji; 

2) Dominik Jankowiak - członek Komisji; 

3) Michał Listwoń - członek Komisji; 

4) Hubert Łapawa - członek Komisji; 

5) Grzegorz Marszałek - członek Komisji, 

6) Sebastian Nowak - członek Komisji. 

2. Wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji oraz Sekretarza Komisji dokonują 
członkowie Komisji. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest przedłożenie Radzie propozycji zmian w statucie 
Powiatu Gostyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gostyńskiego 

 
 

Grzegorz Marszałek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 259993F3-4FB9-405C-8B86-09572D9137D2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 12 pkt 1 ustawy o samorządzie powiatowym do wyłącznej 
właściwości rady powiatu należy stanowienie aktów prawa miejscowego, w tym 
statutu powiatu. Zgodnie z art. 17 ust. 1 ww. ustawy rada powiatu może 
powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, 
ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy. 

Pismem z dnia 17 maja 2023 roku Przewodniczący Komisji Statutowej Rady 
Powiatu Gostyńskiego VI kadencji przedłożył Przewodniczącemu Rady Powiatu 
Gostyńskiego projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Gostyńskiego z prośbą, aby przedłożyć go radnym VII kadencji. 

W związku z powyższym zasadne jest powołanie Komisji Statutowej w celu 
dokonania zmian w Statucie i przedłożenia go pod obrady Rady Powiatu 
Gostyńskiego VII kadencji. W myśl § 10 ust. 1 Statutu Powiatu Gostyńskiego 
w czasie trwania kadencji rada może powoływać doraźne komisje do 
wykonywania określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania oraz skład 
osobowy. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 259993F3-4FB9-405C-8B86-09572D9137D2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/12/24 RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


